令和　　年　　月　　日
玉東町長　前田移津行　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者（地区区長）
住所　玉東町大字
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　連名申請者（代表地権者等）
住所　玉東町大字
氏名

[bookmark: _Hlk173852021]樹木伐採依頼書 兼 同意書

　このことについて、下記のとおり申請します。

記
１．　場　　所　　玉東町大字　　　　字　　　　地内　農道・町道（　　　　　　）線
２．　延　　長　　約　　　　ｍ
３．　確約事項　※内容確認頂き、チェック☑をお願いします。
　　　　□　地権者不明地、同意が確認できなかった地権者からの苦情が発生した
場合は、申請者及び同意者においても責任を全うします。
　　　　□　町全体において、通行量等を参考に優先順位があることを理解し、依頼書の提出からすぐに伐採が出来る事ではないと理解し、申請します。
　　　　□　本箇所を玉東町が伐採した場合において、伐採後は、地区としても維持・管理に努めます。
　　　　□　建築限界（道路部分）以外においても、今後すぐに道路に影響を及ぼす可能性が高い範囲においても、伐採する可能性があることを伝えています。
４．　添付資料
　　　１）位置図
　　　２）現場状況写真
　　　３）関係地権者同意書（裏面）

1． 地権者同意欄
	番号
	氏　　名
	住　　所
	対象地番
	印

	[bookmark: _Hlk173847456]1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

申請された箇所が、必ず伐採されるとは限りません。時間を要する場合がございます。ご了承ください。